令和６年度 大阪府環境審議会　第７回 環境･みどり活動促進部会
　議　事　概　要

日　時：令和７年１月28日（火）15時00分～17時00分
開催方法：大阪府咲洲庁舎　37階会議室小（オンライン会議システム併用）
出席者：増田委員（部会長）、花田委員、岡見委員、村上委員

１　開　会

２　議事概要

議題：令和６年度おおさか環境賞の審査について（非公開）

推薦のあった活動について、次の審査基準に基づき項目ごとに 25 点の配点で評価。

【審査基準（大賞・準大賞・奨励賞）】
① 環境の保全・創造への寄与が認められるか
② 地域・広域・国際的な行動への貢献や波及が認められるか
③ 先進性・独自性・創意工夫・模範的な取組みが認められるか
④ 継続性・実績が認められるか

出席委員の評価点による順位付けを踏まえ、大賞２件、準大賞４件、奨励賞２件を選考した。

３　閉　会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上